РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛИНИЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 22.02.2023 г.  № 4 - 41- 1
 С. Глинищево
О передаче земельных участков из муниципальной
собственности  Глинищевского сельского поселения
в муниципальную собственность Брянского
муниципального района

Рассмотрев обращение   администрации Брянского района № 468 от 17.02.2023 г., в целях  дальнейшего предоставления земельных участков многодетным семьям,  и на основании  Устава Глинищевского сельского поселения, Глинищевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности МО Глинищевское
сельское поселение в муниципальную собственность Брянского муниципального района земельные участки, категория земель – земли населенных пунктов, расположенные по адресу: Брянская область, Брянский район, Глинищевское сельское поселение, дер. Сельцо,  в целях  предоставления  многодетным семья (гражданам, имеющих трех и более детей) согласно приложению 1.
2. Администрации Глинищевского сельского поселения осуществить необходимые
юридические действия по исполнению п. 1 настоящего решения, оформить акт приема-передачи земельных участков в муниципальную собственность Брянского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по
земельным вопросам   (председатель  Апатова Н.В.).

Глава Глинищевского
 сельского поселения                                                         О.И.Фатеева

                                                                                                                              Приложение 1  к  решению
                                                                                                                        Глинищевского сельского
                                                                                                                              Совета народных депутатов
                                                                                                                           от   22.02.2023 г. №  4-41-1

 Земельные участки, с кадастровыми номерами:
32:02:0010903:129                 32:02:0010903:158
32:02:0010903:130                 32:02:0010903:159
32:02:0010903:131                 32:02:0010903:160
32:02:0010903:132                 32:02:0010903:161
32:02:0010903:133
32:02:0010903:162
32:02:0010903:134                 32:02:0010903:163
32:02:0010903:135
32:02:0010903:164
32:02:0010903:136                32:02:0010903:165
32:02:0010903:137                32:02:0010903:166
32:02:0010903:138
32:02:0010903:167
32:02:0010903:140                32:02:0010903:168
32:02:0010903:141                32:02:0010903:169
32:02:0010903:139                32:02:0010903:170
32:02:0010903:142                32:02:0010903:171
32:02:0010903:143                32:02:0010903:172
32:02:0010903:144                32:02:0010903:173
32:02:0010903:145               32:02:0010903:174
32:02:0010903:146               32:02:0010903:175
32:02:0010903:147               32:02:0010903:179
32:02:0010903:148               32:02:0010903:180
32:02:0010903:149               32:02:0010903:181
32:02:0010903:150               32:02:0010903:182
32:02:0010903:151               32:02:0010903:157
32:02:0010903:152
32:02:0010903:153
32:02:0010903:154
32:02:0010903:155
32:02:0010903:156,

категория  земель – земли населенных пунктов, расположенные по адресу: Брянская область, Брянский муниципальный район, Глинищевское сельское поселение, дер. Сельцо, для дальнейшего предоставления земельных участков многодетным семьям.

Глава сельского поселения                                                         О.И.Фатеева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛИНИЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22.02.2023

г.  №

4

-

41

-

1

С. Глинищево

О передаче земельных

участк

ов

из муниципальной

собственности

Глинищевского сельского поселения

в муниципальную собственность Брянского

муниципального района

Рассмотрев обращение   администрации Брянского района №

468

от 1

7

.0

2

.202

3

г., в

целях

дальнейшего предоставления земельных участков многодетным семьям

,  и н

а

основании  Устава Глинищевского сельского поселения, Глинищевский сельский Совет

народных депутатов

РЕШИЛ:

1.

Передать безвозмездно из муниципальной собственности МО Глинищевское

сельское поселение в муниципальную собственность Брянского муниципального

района

земельны

е

учас

тки

, категория земель

–

земли населенных пунктов, расположен

ные по

адресу: Брянская область

, Брянский район, Глинищевское сельское посе

ление, дер.

Сельцо,

в целях  предоставления

многодетным семья

(гражданам, имеющих трех и более

дет

ей)

согласно

приложению

1

.

2.

Администрации Глинищевского сельского поселения осуществить необходимые

юридические действия по исполнению п. 1 настоящего решения, оформить акт приема

-

передачи земельных участков в муниципальную собственность Брянского

муниципального района.

3.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по

земельным вопросам

(председатель

Апатова Н

.

В.

).

Глава Глинищевского

сельского поселения                                                         О.И.Фатеева